

工程名称： 韶关市和平路小学低部和高部消防梯建设工程

标段名称： 韶关市和平路小学低部和高部消防梯建设工程

最 高 投 标 限 价

最高投标限价（小写）： 971964.33

（大写）： 玖拾柒万壹仟玖佰陆拾肆元叁角叁分

编 制 人： (造价专业人员签字及盖章)

审 核 人： (签字及盖章)

编 制 单 位： (盖章)

法定代表人或其授权人： (签字或盖章)

招 标 人： (盖章)

法定代表人或其授权人： (签字或盖章)

编 制 时 间：

工程项目清单汇总表

工程名称：韶关市和平路小学低部和高部消防梯建设工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2. 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算, 以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算;

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：韶关市和平路小学低部和高部消防梯建设工程 标段：韶关市和平路小学低部和高部消防梯建设工程

第 1 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		高部一号楼					344100.88
		建筑工程-高部一号楼					331311.87
		整个项目					331311.87
		土石方工程					11236.65
1	010102001001	挖基坑土方	1. 土类别:一、二类土	m3	85.76	8.34	715.24
2	010102007001	回填方	1. 材料品种:原土回填 2. 密实度:按施工图纸要求	m3	29.81	19.53	582.19
3	010102007002	回填方	1. 材料品种:级配砂石,碎石:石屑:中粗砂=5:3:2 2. 密实度:按施工图纸要求	m3	36.05	256.12	9233.13
4	010103002001	余方弃置	1. 土石类别:废弃土方 2. 外运距离:1km内	m3	55.95	12.62	706.09
		砌筑工程					1382.18
5	010401002001	砌体拆除	1. 墙体拆除 砖砌墙体 实心砖墙	m3	1.22	161.12	196.57
6	010401008001	零星砌砖	1. 零星砌砖名称、部位:台阶 2. 砖品种、规格、强度等级:标准砖 3. 砂浆强度等级:M5.0水泥砂浆	m2	2.94	149.76	440.29
7	010401010001	砖地沟、明沟	1. 砖砌明沟 两边1/2砖	m	6	124.22	745.32
		混凝土及钢筋混凝土工程					34609.72
8	010501001001	基础垫层	1. 混凝土种类:预拌混凝土 2. 混凝土强度等级:C20	m3	2.911	451.37	1313.94
本页小计							13932.77

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：韶关市和平路小学低部和高部消防梯建设工程 标段：韶关市和平路小学低部和高部消防梯建设工程

第 2 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
9	010502003001	筏形基础	1. 混凝土种类: 预拌混凝土 2. 混凝土强度等级: C30	m3	12.1095	469.51	5685.53
10	010502005001	基础联系梁	1. 混凝土种类: 预拌混凝土 2. 混凝土强度等级: C30	m3	1.496	467.46	699.32
11	010502006001	钢筋混凝土柱	1. 混凝土种类: 预拌混凝土 2. 混凝土强度等级: C30	m3	14.176	588.59	8343.85
12	010502021001	构造柱	1. 混凝土种类: 预拌混凝土 2. 混凝土强度等级: C25	m3	6.4	665.88	4261.63
13	010502025001	零星现浇构件	1. 构件名称: 首层楼梯垫台 2. 混凝土种类: 预拌混凝土 3. 混凝土强度等级: C30	m3	0.23	467.46	107.52
14	010502025002	零星现浇构件	1. 构件名称: 钢柱素砼护脚 2. 混凝土种类: 预拌混凝土 3. 混凝土强度等级: C35微膨胀混凝土	m3	0.1	888.86	88.89
15	010502025003	零星现浇构件	1. 构件名称: 钢柱素砼护脚 2. 混凝土种类: 预拌混凝土 3. 混凝土强度等级: C15混凝土	m3	0.62	797.17	494.25
16	010505001001	垫层模板	1. 基础垫层模板	m2	2.24	33.84	75.8
17	010505002001	基础模板	1. 满堂基础模板 无梁式	m2	9.72	50.87	494.46
18	010505003001	基础联系梁模板	1. 基础梁模板	m2	14.8	64.68	957.26
本页小计							21208.51

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：韶关市和平路小学低部和
高部消防梯建设工程

第 3 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
19	010505004001	柱面模板	1. 矩形柱模板（周长m） 支模高度3.6m内 1.8外	m2	8.84	65.29	577.16
20	010505011001	构造柱模板	1. 矩形柱模板（周长m） 支模高度3.6m内 1.2内	m2	7.04	72.15	507.94
21	010505014001	零星现浇构件模板	1. 小型构件模板	m2	3.54	90.31	319.7
22	010506001001	现浇混凝土基础及联系梁钢筋	1. 现浇构件带肋钢筋 Φ25以内	t	0.88	4069.28	3580.97
23	010506001002	现浇混凝土基础及联系梁钢筋	1. 现浇构件圆钢 Φ10内	t	0.962	4591.41	4416.94
24	010506002001	现浇混凝土柱钢筋	1. 现浇构件带肋钢筋 Φ10以内	t	0.236	4473.78	1055.81
25	010506002002	现浇混凝土柱钢筋	1. 现浇构件带肋钢筋 Φ25以内	t	0.296	4069.28	1204.51
26	010506010001	现浇混凝土二次结构钢筋	1. 现浇构件带肋钢筋 Φ10以内	t	0.013	4473.78	58.16
27	010506024001	植筋	1. 植筋 钢筋直径(mm) 8	根	64	5.72	366.08
		金属结构工程					202247.9
28	010603002001	空腹钢柱	1. 钢材品种:工字钢、Q235B	t	6.263	6178.12	38693.57
29	010604001001	钢梁	1. 钢材品种:工字钢、Q235B	t	3.799	5773.23	21932.5
30	010605003001	钢屋面板	1. 钢材品种、规格:1厚304不锈钢板	m2	50.73	375.54	19051.14
31	010607003001	钢檩条	1. 钢材品种:C型钢、Q235B	t	0.232	6114.22	1418.5
32	010607006001	钢梯	1. 钢材品种:花纹钢板、Q235B 2. 钢梯形式:踏步式	t	1.904	6559.81	12489.88
本页小计							105672.86

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：韶关市和平路小学低部和高部消防梯建设工程 标段：韶关市和平路小学低部和高部消防梯建设工程

第 4 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
33	010607006002	钢梯	1. 钢材品种: 槽钢、Q235B 2. 钢梯形式: 踏步式	t	2.639	6673.79	17612.13
34	010607006003	钢梯	1. 钢材品种: 角钢、Q235B 2. 钢梯形式: 踏步式	t	0.323	6823.79	2204.08
35	010608002001	高强螺栓	1. 螺栓种类、规格: M36、2型锚栓, 锚板厚度20mm	t	0.18	10209.93	1837.79
36	010608003001	支座	1. 支座种类、规格: 钢柱预埋支座	t	0.194	9492.83	1841.61
37	010607009001	钢板天沟、泛水板	1. 钢材品种、规格: 1厚不锈钢板	m2	23.18	198.82	4608.65
38	011205001001	墙面装饰	1. 材料种类、规格、中距: 竖杆: 40*40*1.5 不锈钢管@100、首层横杆: 120*60*2 不锈钢管	m2	312.18	258.05	80558.05
		楼地面装饰工程					21259.14
39	010501002001	楼地面垫层	1. 厚度: 300mm 2. 材料品种、强度要求、配比: C25混凝土	m3	89.1	141.32	12591.61
40	011101003001	自流平楼地面	1. 中层漆材料种类、厚度: 5厚水泥基自流平 2. 面漆材料种类、厚度: 1厚丙烯酸型封闭剂1道	m2	89.1	78.53	6997.02
41	040205007001	标线	1. 热熔标线 普通型	m2	10	33.49	334.9
本页小计							128585.84

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：韶关市和平路小学低部和高部消防梯建设工程 标段：韶关市和平路小学低部和高部消防梯建设工程

第 5 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
42	041001003001	拆除基层	1. 材质:类混凝土基层 2. 厚度:12cm 3. 废料外运:1km内	m2	89.1	14.99	1335.61
		屋面及防水工程					1236.57
43	010902001001	屋面卷材防水	1. 卷材品种、规格、厚度:1.8厚PVC面层自粘防水卷材	m2	29.13	42.45	1236.57
		油漆、涂料、裱糊工程					27140.25
44	011402004001	金属构件油漆	1. 油漆品种、遍数或厚度:涂覆环氧富锌底漆，2遍	m2	398.55	19.86	7915.2
45	011402004002	金属构件油漆	1. 油漆品种、遍数或厚度:涂覆环氧云铁中间漆，1遍	m2	398.55	21.69	8644.55
46	011402004003	金属构件油漆	1. 油漆品种、遍数或厚度:防滑丙烯酸面漆，2道	m2	156.7	9.52	1491.78
47	011402004005	金属构件油漆	1. 油漆品种、遍数或厚度:膨胀型防火涂料，耐火极限1h，涂料厚度2mm	m2	241.85	37.58	9088.72
		其他装饰工程					32199.46
本页小计							29712.43

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：韶关市和平路小学低部和
高部消防梯建设工程

第 6 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
48	011503001001	带扶手的栏杆	1. 扶手材料种类、规格:Φ60*3、不锈钢管 2. 栏杆材料种类、规格:Φ38*1.2、Φ25*1、不锈钢管 3. 栏杆高度:900mm 4. 位置:高部一号楼 5. 详参22J403-1、2-8、B3	m	25.29	260.87	6597.4
49	011503001002	带扶手的栏杆	1. 扶手材料种类、规格:Φ60*3、不锈钢管 2. 栏杆材料种类、规格:Φ38*1.2、Φ25*1、不锈钢管 3. 栏杆高度:1100mm 4. 位置:高部一号楼 5. 详参22J403-1、2-8、B3	m	6.5	380.13	2470.85
50	011503003001	扶手	1. 扶手材料种类、规格:75*45*1.5、不锈钢管 2. 依附于:钢结构上 3. 位置:高部一号楼	m	52.32	67.01	3505.96
本页小计							12574.21

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：韶关市和平路小学低部和高部消防梯建设工程 标段：韶关市和平路小学低部和高部消防梯建设工程

第 7 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
51	050305006001	树围坐凳	1. 凳直径:4600mm 2. 凳高度:480mm 3. 底座支架:镀锌钢管 4. 颜料品种、颜色:100*500*50 5. 做法详JZ-09, 不含挖填运土、破碎和修复地面费用	个	6	2589.43	15536.58
52	011205004001	墙、柱面软包	1. 面层材料品种、规格:杆件均铺贴3mm厚户外防撞软包	m2	38.638	105.82	4088.67
		安装工程-高部一号楼					12789.01
		整个项目					12789.01
		给排水工程					2221.44
53	031001008001	塑料管	1. 材质:PVC 2. 规格:ND75 3. 连接形式:粘接	m	27.2	41.01	1115.47
54	031001008002	塑料管	1. 材质:PVC 2. 规格:DN100 3. 连接形式:粘接	m	17.2	54.54	938.09
55	031003014001	给、排水附件	1. 类型:地漏 2. 规格:DN75	个	6	27.98	167.88
		电气工程					9766.84
		普通照明系统					2524.35
56	030413001001	普通灯具	1. 名称:LED吸顶灯（防护等级不应低于IP54）	套	9	106.84	961.56
57	030405001001	低压电气开关	1. 名称:时控开关（手动控制、自动控制、定时控制）	个	1	123.04	123.04
本页小计							22931.29

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：韶关市和平路小学低部和高部消防梯建设工程 标段：韶关市和平路小学低部和高部消防梯建设工程

第 8 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
58	030412001001	配管	1. 名称:电线管 2. 材质:PVC 3. 规格:de20	m	49.072	17.52	859.74
59	030412004001	配线	1. 名称:照明配线 2. 型号:WDZ-BYJ-2.5	m	147.21	3.94	580.01
		消防照明系统					7242.49
60	030413002001	装饰灯	1. 名称:自带电源中型双面多信息复合楼层标志灯(A型, 持续时间90mnin) 2. 规格:1W 3. 安装方式:壁挂安装	套	4	92.97	371.88
61	030413002002	装饰灯	1. 名称:自带电源中型疏散出口标志灯(A型, 持续时间90mnin) 2. 规格:1W 3. 安装方式:壁挂安装	套	4	75.5	302
62	030413002003	装饰灯	1. 名称:自带电源疏散照明灯(A型, 持续时间90mnin) 2. 规格:2*6W 3. 安装方式:壁挂安装	套	14	108.8	1523.2
63	030413002004	装饰灯	1. 名称:楼层标志灯 2. 规格:1W 3. 安装方式:壁挂安装	套	5	75.5	377.5
本页小计							4014.33

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：韶关市和平路小学低部和高部消防梯建设工程 标段：韶关市和平路小学低部和高部消防梯建设工程

第 9 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
64	030413002005	装饰灯	1. 名称:自带电源中型安全出口标志灯(A型,持续时间90mnin) 2. 规格:1W 3. 安装方式:壁挂安装	套	1	75.5	75.5
65	030412001002	配管	1. 名称:电线管 2. 材质:SC 3. 规格:DN32	m	112.01	33.12	3709.77
66	030412004002	配线	1. 名称:照明配线 2. 型号:WDZN-BYJ-2.5	m	224.02	3.94	882.64
		防雷工程					800.73
67	040806003001	避雷引下线	1. 安装形式:利用钢柱	m	82	3.74	306.68
68	030410007001	等电位端子箱、测试板	1. 名称:测试卡子 2. 材质:40*4热镀锌扁钢	台	2	114.65	229.3
69	030410001001	接地极	1. 材质:不锈钢圆钢 2. 规格:Φ20	根	2	67.22	134.44
70	030410004001	均压环	1. 安装形式:利用梁内钢筋	m	16.35	7.97	130.31
		低部一号楼					479661.67
		建筑工程-低部一号楼					464177.33
		整个项目					464177.33
		土石方工程					11236.65
71	010102001001	挖基坑土方	1. 土类别:一、二类土	m3	85.76	8.34	715.24
72	010102007001	回填方	1. 材料品种:原土回填 2. 密实度:按施工图纸要求	m3	29.81	19.53	582.19
本页小计							6766.07

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：韶关市和平路小学低部和高部消防梯建设工程 标段：韶关市和平路小学低部和高部消防梯建设工程

第 10 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
73	010102007002	回填方	1. 材料品种:级配砂石, 碎石:石屑: 中粗砂=5: 3: 2 2. 密实度:按施工图纸要求	m3	36.05	256.12	9233.13
74	010103002001	余方弃置	1. 土石类别:废弃土方 2. 外运距离:1 km内	m3	55.95	12.62	706.09
		砌筑工程					1382.18
75	010401002001	砌体拆除	1. 墙体拆除 砖砌墙体 实心砖墙	m3	1.22	161.12	196.57
76	010401008001	零星砌砖	1. 零星砌砖名称、部位:台阶 2. 砖品种、规格、强度等级:标准砖 3. 砂浆强度等级:M5.0水泥砂浆	m2	2.94	149.76	440.29
77	010401010001	砖地沟、明沟	1. 砖砌明沟 两边1/2砖	m	6	124.22	745.32
		混凝土及钢筋混凝土工程					24422.59
78	010501001001	基础垫层	1. 混凝土种类:预拌混凝土 2. 混凝土强度等级:C20	m3	2.911	451.37	1313.94
79	010502003001	筏形基础	1. 混凝土种类:预拌混凝土 2. 混凝土强度等级:C30 P6	m3	12.1095	469.51	5685.53
80	010502005001	基础联系梁	1. 混凝土种类:预拌混凝土 2. 混凝土强度等级:C30	m3	1.496	467.46	699.32
81	010502006001	钢筋混凝土柱	1. 混凝土种类:预拌混凝土 2. 混凝土强度等级:C30	m3	1.536	588.59	904.07
本页小计							19924.26

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：韶关市和平路小学低部和高部消防梯建设工程 标段：韶关市和平路小学低部和高部消防梯建设工程

第 11 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
82	010502021001	构造柱	1. 混凝土种类：预拌混凝土 2. 混凝土强度等级:C25	m3	8	665.88	5327.04
83	010502025001	零星现浇构件	1. 构件名称：首层楼梯垫台 2. 混凝土种类：预拌混凝土 3. 混凝土强度等级:C30	m3	0.23	467.46	107.52
84	010502025002	零星现浇构件	1. 构件名称：钢柱素砼护脚 2. 混凝土种类：预拌混凝土 3. 混凝土强度等级:C35微膨胀混凝土	m3	0.1	888.86	88.89
85	010502025003	零星现浇构件	1. 构件名称：钢柱素砼护脚 2. 混凝土种类：预拌混凝土 3. 混凝土强度等级:C15混凝土	m3	0.62	797.17	494.25
86	010505001001	垫层模板	1. 基础垫层模板	m2	2.24	33.84	75.8
87	010505002001	基础模板	1. 满堂基础模板 无梁式	m2	9.72	50.87	494.46
88	010505003001	基础联系梁模板	1. 基础梁模板	m2	14.8	64.68	957.26
89	010505004001	柱面模板	1. 矩形柱模板(周长m) 支模高度3.6m内 1.8外	m2	8.84	65.29	577.16
90	010505011001	构造柱模板	1. 矩形柱模板(周长m) 支模高度3.6m内 1.2内	m2	8.8	72.15	634.92
91	010505014001	零星现浇构件模板	1. 小型构件模板	m2	3.54	90.31	319.7
92	010506001001	现浇混凝土基础及联系梁钢筋	1. 现浇构件带肋钢筋 Φ25以内	t	0.88	4069.28	3580.97
本页小计							12657.97

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：韶关市和平路小学低部和
高部消防梯建设工程

第 12 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
93	010506001002	现浇混凝土基础及联系梁钢筋	1. 现浇构件圆钢 Φ10内	t	0.084	4591.41	385.68
94	010506002001	现浇混凝土柱钢筋	1. 现浇构件带肋钢筋 Φ10以内	t	0.236	4473.78	1055.81
95	010506002002	现浇混凝土柱钢筋	1. 现浇构件带肋钢筋 Φ25以内	t	0.296	4069.28	1204.51
96	010506010001	现浇混凝土二次结构钢筋	1. 现浇构件带肋钢筋 Φ10以内	t	0.013	4473.78	58.16
97	010506024001	植筋	1. 植筋 钢筋直径(mm) 8	根	80	5.72	457.6
		金属结构工程					262893.57
98	010603002001	空腹钢柱	1. 钢材品种:工字钢、Q235B	t	7.531	6178.12	46527.42
99	010604001001	钢梁	1. 钢材品种:工字钢、Q235B	t	9.688	5773.23	55931.05
100	010605003001	钢屋面板	1. 钢材品种、规格:1厚304不锈钢板	m2	29.13	375.54	10939.48
101	010607003001	钢檩条	1. 钢材品种:C型钢、Q235B	t	0.175	6114.22	1069.99
102	010607006001	钢梯	1. 钢材品种:花纹钢板、Q235B 2. 钢梯形式:踏步式	t	2.31	6559.81	15153.16
103	010607006002	钢梯	1. 钢材品种:槽钢、Q235B 2. 钢梯形式:踏步式	t	3.275	6673.79	21856.66
104	010607006003	钢梯	1. 钢材品种:角钢、Q235B 2. 钢梯形式:踏步式	t	0.404	6823.79	2756.81
105	010608002001	高强螺栓	1. 螺栓种类、规格:M36、2型锚栓, 锚板厚度20mm	t	0.18	10209.93	1837.79
106	010608003001	支座	1. 支座种类、规格:钢柱预埋支座	t	0.194	9492.83	1841.61
本页小计							161075.73

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：韶关市和平路小学低部和高部消防梯建设工程

第 13 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
107	010607009001	钢板天沟、泛水板	1. 钢材品种、规格:1厚不锈钢板	m2	23.18	198.82	4608.65
108	011205001001	墙面装饰	1. 材料种类、规格、中距:竖杆: 40*40*1.5 不锈钢管@100、首层横杆: 120*60*2 不锈钢管	m2	372.075	269.76	100370.95
		楼地面装饰工程					97026.37
109	041001003002	拆除原有地面铺装及基础	1. 材质:混凝土基础 2. 厚度:12cm	m2	269.47	16.87	4545.96
110	040202002001	水泥石屑垫层	1. 水泥含量:6% 2. 厚度:100mm	m2	269.47	23.26	6267.87
111	010501002001	楼地面垫层	1. 厚度:100mm 2. 材料品种、强度要求、配比:C20混凝土	m2	269.47	45.14	12163.88
112	011102001001	石材楼地面	1. 结合层厚度、材料种类及强度等级:30厚DS M5干性水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格:L600*W300*H25大理石砖	m2	269.47	273.02	73570.7
113	010904004001	楼(地)面变形缝	1. 盖缝材料种类:1.5厚钢制承托板 2. 详见“中南标21ZJ111 A6/4”	m	14	34.14	477.96
		屋面及防水工程					14418.29
114	010901002001	阳光板屋面	1. 聚碳酸酯PC(阳光板)屋面安装在钢檩上10厚	m2	46.864	283.04	13264.39
本页小计							215270.36

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：韶关市和平路小学低部和高部消防梯建设工程

第 14 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
115	010902001001	屋面卷材防水	1. 卷材品种、规格、厚度:1.8厚PVC面层自粘防水卷材	m2	27.1825	42.45	1153.9
		油漆、涂料、裱糊工程					35486.77
116	011402004001	金属构件油漆	1. 油漆品种、遍数或厚度:涂覆环氧富锌底漆, 2遍	m2	518	19.86	10287.48
117	011402004002	金属构件油漆	1. 油漆品种、遍数或厚度:涂覆环氧云铁中间漆, 1遍	m2	518	21.69	11235.42
118	011402004003	金属构件油漆	1. 油漆品种、遍数或厚度:防滑丙烯酸面漆, 2道	m2	196.1	9.52	1866.87
119	011402004005	金属构件油漆	1. 油漆品种、遍数或厚度:膨胀型防火涂料, 耐火极限1h, 涂料厚度2mm	m2	321.9	37.58	12097
		其他装饰工程					16407.23
120	011503001001	带扶手的栏杆	1. 扶手材料种类、规格:Φ60*3、不锈钢管 2. 栏杆材料种类、规格:Φ38*1.2、Φ25*1、不锈钢管 3. 栏杆高度:900mm 4. 位置:低部一号楼 5. 详参22J403-1、2-8、B3	m	31.2	263.38	8217.46
本页小计							44858.13

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：韶关市和平路小学低部和高部消防梯建设工程 标段：韶关市和平路小学低部和高部消防梯建设工程

第 15 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
121	011503003001	扶手	1. 扶手材料种类、规格：75*45*1.5、不锈钢管 2. 依附于：钢结构上 3. 位置：低部一号楼	m	64.2	63.88	4101.1
122	011205004001	墙、柱面软包	1. 面层材料品种、规格：杆件均铺贴3mm厚户外防撞软包	m2	38.638	105.82	4088.67
		拆除工程					903.68
123	011607001001	刚性层拆除		m2	64	14.12	903.68
		安装工程—低部一号楼					15484.34
		整个项目					15484.34
		给排水工程					2861.93
124	031001008001	塑料管	1. 材质:PVC 2. 规格:ND75 3. 连接形式:粘接	m	35.7	41.01	1464.06
125	031001008002	塑料管	1. 材质:PVC 2. 规格:DN100 3. 连接形式:粘接	m	20.5	54.54	1118.07
126	031003014001	给、排水附件	1. 类型:地漏 2. 规格:DN75	个	10	27.98	279.8
		电气工程					11821.68
		普通照明系统					3023.18
127	030413001001	普通灯具	1. 名称:LED吸顶灯（防护等级不应低于IP54）	套	11	106.84	1175.24
128	030405001001	低压电气开关	1. 名称:时控开关（手动控制、自动控制、定时控制）	个	1	123.04	123.04
129	030412001001	配管	1. 名称:电线管 2. 材质:PVC 3. 规格:de20	m	58.79	17.52	1030
本页小计							14283.66

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：韶关市和平路小学低部和高部消防梯建设工程 标段：韶关市和平路小学低部和高部消防梯建设工程

第 16 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
130	030412004001	配线	1. 名称:照明配线 2. 型号:WDZ-BYJ-2.5	m	176.37	3.94	694.9
		消防照明系统					8798.5
131	030413002001	装饰灯	1. 名称:自带电源中型双面多信息复合楼层标志灯(A型, 持续时间90mnin) 2. 规格:1W 3. 安装方式:壁挂安装	套	5	92.97	464.85
132	030413002002	装饰灯	1. 名称:自带电源中型疏散出口标志灯(A型, 持续时间90mnin) 2. 规格:1W 3. 安装方式:壁挂安装	套	5	75.5	377.5
133	030413002003	装饰灯	1. 名称:自带电源疏散照明灯(A型, 持续时间90mnin) 2. 规格:2*6W 3. 安装方式:壁挂安装	套	17	108.8	1849.6
134	030413002004	装饰灯	1. 名称:楼层标志灯 2. 规格:1W 3. 安装方式:壁挂安装	套	6	75.5	453
135	030413002005	装饰灯	1. 名称:自带电源中型安全出口标志灯(A型, 持续时间90mnin) 2. 规格:1W 3. 安装方式:壁挂安装	套	1	75.5	75.5
本页小计							3915.35

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：韶关市和平路小学低部和高部消防梯建设工程 标段：韶关市和平路小学低部和高部消防梯建设工程

第 17 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
136	030412001002	配管	1. 名称: 电线管 2. 材质: SC 3. 规格: DN32	m	136.05	33.12	4505.98
137	030412004002	配线	1. 名称: 照明配线 2. 型号: WDZN-BYJ-2.5	m	272.1	3.94	1072.07
		防雷工程					800.73
138	040806003001	避雷引下线	1. 安装形式: 利用钢柱	m	82	3.74	306.68
139	030410007001	等电位端子箱、测试板	1. 名称: 测试卡子 2. 材质: 40*4热镀锌扁钢	台	2	114.65	229.3
140	030410001001	接地极	1. 材质: 不锈钢圆钢 2. 规格: Φ20	根	2	67.22	134.44
141	030410004001	均压环	1. 安装形式: 利用梁内钢筋	m	16.35	7.97	130.31
		暂列金					22304.9
		暂列金					22304.9
		整个项目					22304.9
142	01B001	钢结构部分预留设计优化费用-暂列金（含税金额）		t	1.795	7160.97	12853.94
143	01B002	因现场场地限制导致可能会增加的措施、修补费用-暂列金（含税金额）		项	1	9450.96	9450.96
本页小计							28683.68
合计							846067.45

措施项目清单计价表

工程名称：韶关市和平路小学低部和
高部消防梯建设工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2,大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

其他项目清单计价表

工程名称: 韶关市和平路小学低部和高部消防梯建设工程 标段: 韶关市和平路小学低部和高部消防梯建设工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税计价表

工程名称：韶关市和平路小学低部和高部消防梯建设工程
标段：韶关市和平路小学低部和高部消防梯建设工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]